TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

HỘI ĐỒNG TDVC NĂM 2024

Số: 05/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 10 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập vòng 2,

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 Trường Đại học Tân Trào

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND

tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí

việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công

chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 04/04/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên

chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 540/QĐ-ĐHTTr ngày 03/6/2024 của Trường Đại

học Tân Trào về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 37/TB-ĐHTTr ngày 26/4/2024 của Trường Đại học

Tân Trào về việc thông báo kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, Trường Đại học Tân Trào

thông báo Danh mục tài liệu ôn tập vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

của Trường Đại học Tân Trào theo từng vị trí việc làm (có danh mục tài liệu

kèm theo).

Thí sinh tra cứu danh mục tài liệu ôn tập vòng 2 trên Cổng thông tin điện

tử tỉnh Tuyên Quang (https://tuyenquang.gov.vn) và Trang Thông tin điện tử của

Trường Đại học Tân Trào (https://daihoctantrao.edu.vn).

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, Trường Đại học Tân Trào thông

báo để thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2 biết và thực hiện. Thông báo này được

đăng trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang (địa chỉ:

https://tuyenquang.gov.vn/), Trang Thông tin điện tử của Trường Đại học Tân Trào

(https://daihoctantrao.edu.vn) và niêm yết tại trụ sở làm việc của Trường Đại học

Tân Trào (Địa chỉ: Km 6, xã Trung Môn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên Quang)./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (B/c);
- Đoàn Giám sát TDVC tỉnh (B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (Đăng tải);

- Chủ tịch HĐT (B/c);

- Lãnh đạo Trường;

- Phòng Đào tạo (Đăng tải Web site)

- Thí sinh dự thi;

- Thành viên HĐTD;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Phạm Duy Hưng

https://daihoctantrao.edu.vn/
https://daihoctantrao.edu.vn/

		2024-06-11T11:07:46+0700

		2024-06-11T15:05:58+0700